
Njoftim për Ceremoninë e   

Diplomimit 

 

                          Të nderuar studentë, prindër, dhe të ftuar, 

Kemi kënaqësinë t'ju ftojmë në ceremoninë e diplomimit të studentëve të vitit 

akademik 2023-2024 do të zhvillohet më 21.10.2024  në orën 16:00  në ambientet 

e Fakultetit. Pjesëmarrësit do të kenë mundësinë të festojnë arritjet e studentëve 

tanë, të cilët kanë përfunduar me sukses studimet e tyre.  

 

Programi i Ceremonisë: 

• Fjalimi i Dekanit 

• Fjalët përshëndetëse nga autoritetet 

• Fjalimi i Studentëve të Diplomuar 

• Dorëzimi i Diplomave  
 

Shpresojmë t'ju shohim të gjithëve për të festuar këtë moment të veçantë! 

 

 

   

                                                                                       Me respekt, Dekanati i FIMIF! 

 


